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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 1 GJIMNAZ 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 3 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-FRËNGJISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 4 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 5 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 6 GJIMNAZ GJUHËSOR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 8 SHKOLLË SPORTIVE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 10 HOTELERI-TURIZËM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 12 MEKANIKË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 13 ELEKTROTEKNIKË 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 14 ELEKTRONIKË 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 15 PËRPUNIM DRURI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 16 NDËRTIM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 17 TEKSTIL-KONFEKSIONE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 18 TEKNOLOGJI USHQIMORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 19 BUJQËSI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 21 VETERINARI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 22 GJEODEZI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 24 LLOGARI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 25 SHËRBIME BANKARE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 26 ADMINSITRIM BIZNESI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 27 RRJETE TË DHËNASH 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 29 ELEKTRONIK NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 30 SILVIKULTURË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 31 HARRY FULTZ, BIZNES 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 32 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 33 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 34 PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  074  Inxhinieri Matematike 35 PROFILI IM S'ËSHTË NË LISTË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 1 GJIMNAZ 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 3 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-FRËNGJISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 4 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 5 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 6 GJIMNAZ GJUHËSOR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 8 SHKOLLË SPORTIVE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 10 HOTELERI-TURIZËM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 12 MEKANIKË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 13 ELEKTROTEKNIKË 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 14 ELEKTRONIKË 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 15 PËRPUNIM DRURI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 16 NDËRTIM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 17 TEKSTIL-KONFEKSIONE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 18 TEKNOLOGJI USHQIMORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 19 BUJQËSI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 21 VETERINARI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 22 GJEODEZI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 24 LLOGARI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 25 SHËRBIME BANKARE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 26 ADMINSITRIM BIZNESI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 27 RRJETE TË DHËNASH 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 29 ELEKTRONIK NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 30 SILVIKULTURË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 31 HARRY FULTZ, BIZNES 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 32 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 33 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 34 PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike  075  Inxhinieri Fizike 35 PROFILI IM S'ËSHTË NË LISTË 1

Koeficientët e shkollave të mesme të vendosura nga Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike 
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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 1 GJIMNAZ 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 3 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-FRËNGJISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 4 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 5 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 6 GJIMNAZ GJUHËSOR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 8 SHKOLLË SPORTIVE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 10 HOTELERI-TURIZËM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 12 MEKANIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 13 ELEKTROTEKNIKË 1,2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 14 ELEKTRONIKË 1,2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 15 PËRPUNIM DRURI 1,1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 16 NDËRTIM 1,4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 17 TEKSTIL-KONFEKSIONE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 18 TEKNOLOGJI USHQIMORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 19 BUJQËSI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 21 VETERINARI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 22 GJEODEZI 1.3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE 1,2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 24 LLOGARI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 25 SHËRBIME BANKARE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 26 ADMINSITRIM BIZNESI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 27 RRJETE TË DHËNASH 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK 1,2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 29 ELEKTRONIK NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 30 VILVIKULTURË 1,1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 31 HARRY FULTZ, BIZNES 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 32 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË 1,3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 33 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 34 PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI 1,3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 065  Inxhinieri Ndërtimi 35 PROFILI IM S'ËSHTË NË LISTË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 1 GJIMNAZ 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 3 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-FRËNGJISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 4 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 5 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 6 GJIMNAZ GJUHËSOR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 8 SHKOLLË SPORTIVE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 10 HOTELERI-TURIZËM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 12 MEKANIKË 1,1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 13 ELEKTROTEKNIKË 1,2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 14 ELEKTRONIKË 1,2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 15 PËRPUNIM DRURI 1,2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 16 NDËRTIM 1,4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 17 TEKSTIL-KONFEKSIONE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 18 TEKNOLOGJI USHQIMORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 19 BUJQËSI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 21 VETERINARI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 22 GJEODEZI 1,3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE 1,4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 24 LLOGARI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 25 SHËRBIME BANKARE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 26 ADMINSITRIM BIZNESI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 27 RRJETE TË DHËNASH 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK 1,2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 29 ELEKTRONIK NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 30 SILVIKULTURË 1,1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 31 HARRY FULTZ, BIZNES 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 32 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË 1,3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 33 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK 1,2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 34 PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 066  Inxhinieri Hidroteknike 35 PROFILI IM S'ËSHTË NË LISTË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 1 GJIMNAZ 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 3 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-FRËNGJISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 4 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 5 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 6 GJIMNAZ GJUHËSOR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 8 SHKOLLË SPORTIVE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 10 HOTELERI-TURIZËM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 12 MEKANIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 13 ELEKTROTEKNIKË 1,2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 14 ELEKTRONIKË 1,2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 15 PËRPUNIM DRURI 1,1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 16 NDËRTIM 1,3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 17 TEKSTIL-KONFEKSIONE 1,1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 18 TEKNOLOGJI USHQIMORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 19 BUJQËSI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 21 VETERINARI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 22 GJEODEZI 1,3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE 1,2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 24 LLOGARI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 25 SHËRBIME BANKARE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 26 ADMINSITRIM BIZNESI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 27 RRJETE TË DHËNASH 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK 1,2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 29 ELEKTRONIK NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT 1
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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 30 SILVIKULTURË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 31 HARRY FULTZ, BIZNES 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 32 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË 1,3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 33 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 34 PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 070  Gjeodezi 35 PROFILI IM S'ËSHTË NË LISTË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 1 GJIMNAZ 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 3 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-FRËNGJISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 4 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 5 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 6 GJIMNAZ GJUHËSOR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 8 SHKOLLË SPORTIVE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 10 HOTELERI-TURIZËM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 12 MEKANIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 13 ELEKTROTEKNIKË 1.3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 14 ELEKTRONIKË 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 15 PËRPUNIM DRURI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 16 NDËRTIM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 17 TEKSTIL-KONFEKSIONE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 18 TEKNOLOGJI USHQIMORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 19 BUJQËSI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 21 VETERINARI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 22 GJEODEZI 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 24 LLOGARI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 25 SHËRBIME BANKARE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 26 ADMINSITRIM BIZNESI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 27 RRJETE TË DHËNASH 1.3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 29 ELEKTRONIK NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 30 SILVIKULTURË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 31 HARRY FULTZ, BIZNES 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 32 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË 1,3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 33 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK 1,2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 34 PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI 1,3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 067  Inxhinieri Mjedisi 35 PROFILI IM S'ËSHTË NË LISTË 1
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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  1 GJIMNAZ 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  3 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-FRËNGJISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  4 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  5 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  6 GJIMNAZ GJUHËSOR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  8 SHKOLLË SPORTIVE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  10 HOTELERI-TURIZËM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  12 MEKANIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  13 ELEKTROTEKNIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  14 ELEKTRONIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  15 PËRPUNIM DRURI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  16 NDËRTIM 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  17 TEKSTIL-KONFEKSIONE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  18 TEKNOLOGJI USHQIMORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  19 BUJQËSI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  21 VETERINARI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  22 GJEODEZI 1.3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  24 LLOGARI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  25 SHËRBIME BANKARE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  26 ADMINSITRIM BIZNESI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  27 RRJETE TË DHËNASH 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  29 ELEKTRONIK NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  30 SILVIKULTURË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  31 HARRY FULTZ, BIZNES 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  32 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  33 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  34 PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  35 SIPERMARRJE E AGJENCISë TURISTIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  36 AGROBIZNES 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  37 PROFILI IM S'ËSHTË NË LISTË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  080  Shkencat e Tokës  38 Vjen nga jashte shtetit 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 1 GJIMNAZ 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 3 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-FRËNGJISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 4 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 5 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 6 GJIMNAZ GJUHËSOR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 8 SHKOLLË SPORTIVE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 10 HOTELERI-TURIZËM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 12 MEKANIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 13 ELEKTROTEKNIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 14 ELEKTRONIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 15 PËRPUNIM DRURI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 16 NDËRTIM 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 17 TEKSTIL-KONFEKSIONE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 18 TEKNOLOGJI USHQIMORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 19 BUJQËSI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 21 VETERINARI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 22 GJEODEZI 1.3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 24 LLOGARI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 25 SHËRBIME BANKARE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 26 ADMINSITRIM BIZNESI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 27 RRJETE TË DHËNASH 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 29 ELEKTRONIK NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 30 SILVIKULTURË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 31 HARRY FULTZ, BIZNES 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 32 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 33 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 34 PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 35 SIPERMARRJE E AGJENCISë TURISTIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 36 AGROBIZNES 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 37 PROFILI IM S'ËSHTË NË LISTË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  081  Inxhinieri Gjeoburimesh 38 Vjen nga jashte shtetit 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  1 GJIMNAZ 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  3 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-FRËNGJISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  4 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  5 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  6 GJIMNAZ GJUHËSOR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  8 SHKOLLË SPORTIVE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  10 HOTELERI-TURIZËM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  12 MEKANIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  13 ELEKTROTEKNIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  14 ELEKTRONIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  15 PËRPUNIM DRURI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  16 NDËRTIM 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  17 TEKSTIL-KONFEKSIONE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  18 TEKNOLOGJI USHQIMORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  19 BUJQËSI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  21 VETERINARI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  22 GJEODEZI 1.3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE 1.1

Koeficientët e shkollave të mesme të vendosura nga Fakulteti i Gjeologjisë dhe Minierave
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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  24 LLOGARI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  25 SHËRBIME BANKARE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  26 ADMINSITRIM BIZNESI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  27 RRJETE TË DHËNASH 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  29 ELEKTRONIK NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  30 SILVIKULTURË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  31 HARRY FULTZ, BIZNES 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  32 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  33 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  34 PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  35 SIPERMARRJE E AGJENCISë TURISTIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  36 AGROBIZNES 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  37 PROFILI IM S'ËSHTË NË LISTË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  082  Inxhinieri Gjeoinformatikë  38 Vjen nga jashte shtetit 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 1 GJIMNAZ 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 3 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-FRËNGJISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 4 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 5 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 6 GJIMNAZ GJUHËSOR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 8 SHKOLLË SPORTIVE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 10 HOTELERI-TURIZËM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 12 MEKANIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 13 ELEKTROTEKNIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 14 ELEKTRONIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 15 PËRPUNIM DRURI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 16 NDËRTIM 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 17 TEKSTIL-KONFEKSIONE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 18 TEKNOLOGJI USHQIMORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 19 BUJQËSI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 21 VETERINARI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 22 GJEODEZI 1.3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 24 LLOGARI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 25 SHËRBIME BANKARE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 26 ADMINSITRIM BIZNESI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 27 RRJETE TË DHËNASH 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 29 ELEKTRONIK NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 30 SILVIKULTURË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 31 HARRY FULTZ, BIZNES 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 32 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 33 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 34 PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 35 SIPERMARRJE E AGJENCISë TURISTIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 36 AGROBIZNES 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 37 PROFILI IM S'ËSHTË NË LISTË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE  083  Inxhinieri Gjeomjedis 38 Vjen nga jashte shtetit 1
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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 1 GJIMNAZ 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 3 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-FRËNGJISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 4 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 5 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 6 GJIMNAZ GJUHËSOR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 8 SHKOLLË SPORTIVE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 10 HOTELERI-TURIZËM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 12 MEKANIKË 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 13 ELEKTROTEKNIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 14 ELEKTRONIKË 1.3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 15 PËRPUNIM DRURI 1.3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 16 NDËRTIM 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 17 TEKSTIL-KONFEKSIONE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 18 TEKNOLOGJI USHQIMORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 19 BUJQËSI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 21 VETERINARI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 22 GJEODEZI 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 24 LLOGARI 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 25 SHËRBIME BANKARE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 26 ADMINSITRIM BIZNESI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 27 RRJETE TË DHËNASH 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 29 ELEKTRONIK NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 30 SILVIKULTURË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 31 HARRY FULTZ, BIZNES 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 32 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 33 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 34 PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 35 SIPERMARRJE E AGJENCISë TURISTIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 36 AGROBIZNES 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 37 PROFILI IM S'ËSHTË NË LISTË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  076  Inxhinieri Mekanike 38 Vjen nga jashte shtetit 1

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë 1 GJIMNAZ 1.4

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  3 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-FRËNGJISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  4 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  5 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  6 GJIMNAZ GJUHËSOR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  8 SHKOLLË SPORTIVE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  10 HOTELERI-TURIZËM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  12 MEKANIKË 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  13 ELEKTROTEKNIKË 1.3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  14 ELEKTRONIKË 1.3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  15 PËRPUNIM DRURI 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  16 NDËRTIM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  17 TEKSTIL-KONFEKSIONE 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  18 TEKNOLOGJI USHQIMORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  19 BUJQËSI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  21 VETERINARI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  22 GJEODEZI 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  24 LLOGARI 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  25 SHËRBIME BANKARE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  26 ADMINSITRIM BIZNESI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  27 RRJETE TË DHËNASH 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  29 ELEKTRONIK NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  30 SILVIKULTURË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  31 HARRY FULTZ, BIZNES 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  32 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  33 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  34 PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  35 SIPERMARRJE E AGJENCISë TURISTIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  36 AGROBIZNES 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  37 PROFILI IM S'ËSHTË NË LISTË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  077  Inxhinieri Tekstili dhe Modë  38 Vjen nga jashte shtetit 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  1 GJIMNAZ 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  3 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-FRËNGJISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  4 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  5 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  6 GJIMNAZ GJUHËSOR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  8 SHKOLLË SPORTIVE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  10 HOTELERI-TURIZËM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI 1.3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  12 MEKANIKË 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  13 ELEKTROTEKNIKË 1.3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  14 ELEKTRONIKË 1.3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  15 PËRPUNIM DRURI 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  16 NDËRTIM 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  17 TEKSTIL-KONFEKSIONE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  18 TEKNOLOGJI USHQIMORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  19 BUJQËSI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  21 VETERINARI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  22 GJEODEZI 1.2

Koeficientët e shkollave të mesme të vendosura nga Fakulteti i Inxhinjerisë Mekanike 
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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  24 LLOGARI 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  25 SHËRBIME BANKARE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  26 ADMINSITRIM BIZNESI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  27 RRJETE TË DHËNASH 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  29 ELEKTRONIK NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  30 SILVIKULTURË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  31 HARRY FULTZ, BIZNES 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  32 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  33 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  34 PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  35 SIPERMARRJE E AGJENCISë TURISTIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  36 AGROBIZNES 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  37 PROFILI IM S'ËSHTË NË LISTË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  078  Inxhinieri Materiale  38 Vjen nga jashte shtetit 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  079  Inxhinieri Ekonomike 1 GJIMNAZ 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  079  Inxhinieri Ekonomike 2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  079  Inxhinieri Ekonomike 3 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-FRËNGJISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  079  Inxhinieri Ekonomike 4 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I INXHINIERISЁ MEKANIKE  079  Inxhinieri Ekonomike 5 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.4
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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 4 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 5 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 6 GJIMNAZ GJUHËSOR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 8 SHKOLLË SPORTIVE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 10 HOTELERI-TURIZËM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 12 MEKANIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 13 ELEKTROTEKNIKË 1.3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 14 ELEKTRONIKË 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 15 PËRPUNIM DRURI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 16 NDËRTIM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 17 TEKSTIL-KONFEKSIONE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 18 TEKNOLOGJI USHQIMORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 19 BUJQËSI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 21 VETERINARI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 22 GJEODEZI 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 24 LLOGARI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 25 SHËRBIME BANKARE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 26 ADMINSITRIM BIZNESI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 27 RRJETE TË DHËNASH 1.3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 29 ELEKTRONIK NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 30 SILVIKULTURË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 31 HARRY FULTZ, BIZNES 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 32 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 33 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 34 PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI 1.4
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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  086  Inxhinieri Telekomunikacioni 35 PROFILI IM S'ËSHTË NË LISTË 1
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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 1 GJIMNAZ 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 3 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-FRËNGJISHT 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 4 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 5 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 6 GJIMNAZ GJUHËSOR 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 8 SHKOLLË SPORTIVE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 10 HOTELERI-TURIZËM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 12 MEKANIKË 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 13 ELEKTROTEKNIKË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 14 ELEKTRONIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 15 PËRPUNIM DRURI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 16 NDËRTIM 1.3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 17 TEKSTIL-KONFEKSIONE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 18 TEKNOLOGJI USHQIMORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 19 BUJQËSI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 21 VETERINARI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 22 GJEODEZI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 24 LLOGARI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 25 SHËRBIME BANKARE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 26 ADMINSITRIM BIZNESI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 27 RRJETE TË DHËNASH 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 29 ELEKTRONIK NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 30 SILVIKULTURË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 31 HARRY FULTZ, BIZNES 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 32 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 33 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 34 PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 068 Arkitekturë - Arkitekt 35 PROFILI IM S'ËSHTË NË LISTË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 1 GJIMNAZ 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 3 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-FRËNGJISHT 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 4 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 5 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 6 GJIMNAZ GJUHËSOR 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 8 SHKOLLË SPORTIVE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 10 HOTELERI-TURIZËM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 12 MEKANIKË 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 13 ELEKTROTEKNIKË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 14 ELEKTRONIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 15 PËRPUNIM DRURI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 16 NDËRTIM 1.3
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 17 TEKSTIL-KONFEKSIONE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 18 TEKNOLOGJI USHQIMORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 19 BUJQËSI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 21 VETERINARI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 22 GJEODEZI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 24 LLOGARI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 25 SHËRBIME BANKARE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 26 ADMINSITRIM BIZNESI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 27 RRJETE TË DHËNASH 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 29 ELEKTRONIK NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 30 SILVIKULTURË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 31 HARRY FULTZ, BIZNES 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 32 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË 1.2
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 33 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 34 PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES 069 Arkitekturë - Urbanist 35 PROFILI IM S'ËSHTË NË LISTË 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES Arkitekture Interieri dhe Dizajn 1 GJIMNAZ 1.4
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES Arkitekture Interieri dhe Dizajn 2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES Arkitekture Interieri dhe Dizajn 3 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-FRËNGJISHT 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES Arkitekture Interieri dhe Dizajn 4 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES Arkitekture Interieri dhe Dizajn 5 SEKSION DY GJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES Arkitekture Interieri dhe Dizajn 6 GJIMNAZ GJUHËSOR 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES Arkitekture Interieri dhe Dizajn 7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1.1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES Arkitekture Interieri dhe Dizajn 8 SHKOLLË SPORTIVE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES Arkitekture Interieri dhe Dizajn 9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES Arkitekture Interieri dhe Dizajn 10 HOTELERI-TURIZËM 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES Arkitekture Interieri dhe Dizajn 11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI 1
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKES Arkitekture Interieri dhe Dizajn 12 MEKANIKË 1.1
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